Phormie
Italie longitudo
Latitudo
Umbilicus
Europa
Padus
Vesulus
Cusennum
Eridanus
Dirpis
socrates
Mars
Angitia
Medea
Lirce
serpentes
Amyce
Vipera
Chelindris
Bos

C. Julii Bolini.

- eius se vberibus innectit: suctusque continuo saginata longo in se-
ta celebri satietate ultimo extuberaf: vt obsistere magnitudini ei
nulla vis valeat. Postremoq; depopulatis animatib; regiones q;
obfederit ad vastitatem cogit. Diuo Claudio pncipe in loco vbi vari
canus ager est in alio occise boe spectat? est solidus infans. Italia
lupos habet qui ceteris silces non sunt. Homo que prius viderint
concessit: et anticipatus obrutus aspectus nocentis licet clamandi
voluntatem habeat: no; habet vocis ministerium. Scies de lupis
multa ptereo. Spectatissimu; illud est q; cau de animalis huius
villus amatorius inest pereriguus: que presentaneo dano abicit
cu; capi metuit: nec habet potentia nisi viuerti detrabat. Locont lu-
pi toto anno no; amplius dies. xij. Uescunt in fame terra. Et hi q;
ceruarios dicim? quis post longa ieiunia repertas egre carnes ma-
dere ceperint. Ubi qd casu respiciant obliuiscunt: et imemores pre-
sentis copie cuncta questu qua; reliquerit satietate. In hoc animaliu
genere numerantur et lincee: quaz; vinas coire in duriciem preciosi
calculi fatent: q; naturas lapidum exsistunt psecuti. Istud etiā
ipsas lincee persensiscere hoc documento pbat: q; egestium liquo-
rem illico harenarum cumulis quantu; valent contegunt inuidia
scilicet: ne talis egeries transeat in nostrum vsu vt Theophrastus
perhibet. Lapidum isti succini color est: pariter spu; attrahit. pinqua;
ria: dolores renum sedat: medetur regio morbo Lyguriū grece
dicitur Licade apud reginos mure: nec vsq; alibi: quod silerium mi-
raculo est: nec immerito: cum vicine que sunt locrensium vltra ce-
teras sonitent. Causas Strabonius tradit: cum obmurmuraret illic
bercule quiescente: deu; iussisse ne streperent. Itaq; et eo ceptu; silen-
tium permanere. Ligusticu; mare frutices pcreat: qui quantisper
fuerint in aqua; pfundis flurib; sunt tactu; spe carnuleto. Deinde vbi
in supra; attolluntur natalibus saxis derogaci lapidei fiunt. Nec so-
lum qualitas illis: sed et color vertitur. Nam puniceo protin; ru-
bescunt. Ramuli sunt quales arborum visimus ad semipedem fre-
quentius longos: rarum est pedaneos deprehendi. Excuduntur et
illis multa gestamina. Habet enim vt zoroastes ait: materies dec
quandā ptaem. Ac pterea q; quid indefit: habetur inter salutaria
Loralium alias dicunt. Nā Metrodorus gorgiam nominat: id
est qd resistat typhonib; et fulminibus affirmat. Erunt gemma in
parte lucanie facie adeo iucunda vt languetes intrinsec; stellae et
sub nubilo renitentes croce; color pfundat. Ea qm; in litto: e syrtiu;
inuenta primo est syrtites vocatur. Est et vicietana gemma a loco
dicta cui nigri coloris superficies ppria: quam ad gratiam varie
- Lupi mira
vis**
- Ceruaria lu-
pi.**
- Lincee**
- Ligurium
Licade**
- Frutices in
sura.**
- Loralium
Gorgia**
- Syrtites**